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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J98009202P

2. Data e Regjistrimit 07/09/1999

3. Emri i Subjektit LAJTHIZA INVEST

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 27/08/1999

6. Kohëzgjatja Nga: 27/08/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Stabilimenti i Prodhimit, 
Lajthize, Njesia Administrative Qafe Mali, Bashkia Fushe-
Arez 

8. Kapitali 2.000.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000000.0000

2.000.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije 
freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme 
etj. Import eksport te mallrave te ndryshem industrial dhe 
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ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare, makineri, 
farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim 
objektesh,ujesjelles, kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore, 
veprimtari turistike hotele, kazino, kembim valute, servis 
automjetesh,transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen 
dhe sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtarine 
ne territorin e Shqiperise. Projektim, ndertim dhe operim I I H.E.C-
ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike. Shoqeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese 
te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesore ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice i vajrave 
lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Antifrize, adblu, alkol 
frenash, goma automjetesh, filtra per automjete dhe pjese 
kembimi.Ndertim sheshesh pushimi, sheshesh parkimi dhe 
kamping.Perpunim dhe transformim te lendeve plastikes si dhe 
prodhim i produkteve plastike. Tregtim,dhenie me qera automjete 
etj. Tregtim me pakicë të artikujve të ndryshëm ushqimorë, 
industrialë, ujë natyral mineral etj. Ambalazhimi i ujit mineral 
natyral dhe te gazuar ne shishe qelqi, ne paketa kartoni tetrapak dhe 
ne bidona polikarbonat (19-lit), ne linjat perkatese te tyre. Prodhim, 
tregtim peshku, Akuakulture, perdorues i pyjeve komunale.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Thanas Siveri14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 13/10/2023 Deri: 13/10/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
1. Te kufizoje te drejtat e Administratorit Z.Thanas 
Siveri ne keto banka: Banka Kombetare Tregtare, Raiffeisen 
Bank, Credins Bank, Tirana Bank , OTP Bank. 2. Te drejta 
te plota per te kryer veprimet ne keto banka do te kete 
Znj.Lavdije Elezaj.

Sonila Elezaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 06/04/2023 Deri: 06/04/2026

17. Anëtar i Pavarur Po
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17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lavdije Elezaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 06/04/2023 Deri: 06/04/2026

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Rushit Elezaj

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 01/08/2024 Deri: 01/08/2027

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 E.S.FINANCIAL ADVISORY25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 25/01/2025 Deri: 

 Arber Gjata26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga: 25/01/2025 Deri: 

Enkleva Halluni27. Drejtuesi teknik (nëse ka)
27.1 Afati i emërimit Nga: 08/05/2024 Deri: 

Lavdije Elezaj
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000
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29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Mjetin tip Volvo me targe AB 743 PJ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Kokë tërheqëse Volvo me 
Targe AB 341 FV 
Tirane Tirane   Mjetin tip Volvo me targe AB 729 PJ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Mercedes Benz me 
targe AA 672 MU 
Tirane Tirane   Automjeti tip Fiat Doblo  me targe AB 598 UJ 
Tirane Tirane   Automjetin Tip Fiat Doblo me Targe 
AB948XB 
Tirane Tirane  TIRANE Makina tip Wolkswagen Cadi me 
targe AA 522 RX 
Shkoder Shkoder   Koke terheqese Mercedes Benz Actros me 
targe AA371XG 
Tirane Tirane   Automjeti Tip Smart Elektrik me Targe AB 
239 SI 
Tirane Tirane   Automjeti tip Fiat Doblo  me targe AB 597 UJ 
Shkoder Fushe Arrez   MJETI TIP VOLVO ME TARGE 
AB916JD 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Mjeti tip Volvo me targe 
AB 892 IG 
Shkoder Shkoder   Mjete tip traileri Ackermann Fruehauf me 
targe AFR026 
Shkoder Fushe Arrez   MJETI TIP VOLVO ME TARGE 
AB925JD 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Iveco Daily me targe 
AA670ZX 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mitsubishi me Targe AA 412 
SN 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tip Mercedes Benz me 
Targe AA 735 PT. 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz me targe AA 517 
GX 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Iveco Daily me targe 
AA672ZX 
Lezhe Lezhe   Lezhe, me siperfaqe 338.24 m2, zone 
kadastrale 8632, nr pasurie 10/214 /pakice 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Mitsubishi me targa 
AB605BH 
Shkoder Puke  PUKE Qafe Mali, TR 5286 R 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Kamion Iveco Daily 
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me targe AA 396 YD 
Shkoder Puke  PUKE Qafe Mali, TR 9809 P 
Tirane Tirane   Automjeti tip Mercedes Benz me targe AB 
605 VB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Mitsubishi me targe 
AB 703 EV. 
Tirane Tirane   Automjeti tip Fiat Doblo me targe AB 596 UJ 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me Targe AA 963 SB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Maxus me targe 
AB223DK 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tip Mercedes Benz me 
Targe AA 736 PT. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Mercedes Benz Vario 
me targe AA 071 SG 
Tirane Tirane   Mjetin tip Volvo me targe AB 094 PV 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mitsubishi me Targe AA 230 
SM 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Automjet Tip Iveco me 
Targe AB 236 BF 
Shkoder Shkoder   Koke terheqese Mercedes Benz Actros me 
targe AA786SJ 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Automjet Tip MS Benz 
me Targe AA 491 YH 
Tirane  Kashar MEZEZ Mezez prane ish Komunes Kashar, 
Rruga Locka, zona kadastrale 3865, nr. pasurie 12/49, 
ndertese nr. 6453, kati II. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Mercedes Benz me 
targe: AA 063 OP 
Tirane Tirane   MJETI TIP MERCEDEZ BENZ VARIO ME 
TARGE AB 456 JV 
Shkoder Shkoder   Mjete tip traileri Boeseler me targe 
AFR039 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Iveco Daily me targe 
AA671ZX 
Shkoder Shkoder   Mjete tip traileri Mv Luebtheen me targe 
AFR018 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tip Mercedes Benz me 
Targe AA 094 PS 
Shkoder Shkoder   Mjete tip traileri Sommer me targe 
AFR033 
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Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz me targe AA 518 
GX 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon tip Mitsubish me targe AA 
527 SO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Mercedes Benz me 
targe: AA 062 OP 
Durres Durres   DURRES SHKOZET LAGJIA 14 NR PAS 
17/86 MAGAZINE 
Tirane Tirane   Automjeti tip Opel me targe AB201UN 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Peugeot me targa 
AA811ZI 
Tirane Tirane   Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 
590 TC 
Tirane Tirane   Automjet Tip Renault me Targe AB 962 OH 
Tirane Tirane   Mjetin tip Volvo me targe AB 092 PV 
Shkoder Shkoder   Koke terheqese Mercedes Benz Actros me 
targe AA952UX 
Shkoder Fushe Arrez   MJETI TIP MITSUBISHI ME 
TARGE AB496JJ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Mitsubishi me Targe 
AB 213 HV 
Shkoder Shkoder   Tip Autoveture Caddy me targe AB679IN 
Tirane Tirane   Automjeti Mitsubish Fuso me targe AB 596 
OL 
Shkoder Shkoder   Mjete tip Fugon Iveco me targe AB127JN 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tip Mercedes Benz me 
Targe AA 754 PT 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Mitsubishi me targe 
AB 463 EV. 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Mjeti tip Iveco me targe 
AB 946 IH 
Tirane Tirane   Iveco me targe AB 238 ND 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Iveco Daily me targe 
AA674ZX 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Automjetin Tip 
Mitsubishi me Targe AB 463 FA. 
Shkoder Fushe Arrez   MJETI TIP VOLVO ME TARGE 
AB915JD 
Tirane Tirane   Automjeti Tip Smart Elektrik me Targe AB 
576 SH 
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Tirane Kavaje  KAVAJE Kavaje, Magazine ne trualin me nr 
pasurie 18/1014, vol 38, faqe 83, zona kadastrale 8552 dhe 
nr. pasurie 18/1010, vol. 37, faqe 243, zona kadastrale 8552 
Tirane Tirane   Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 
542 TC 
Tirane Kavaje   KAVAJE ZONA KADASTRALE 8552 NR 
PAS 18/1010 MAGAZINE 
Tirane Tirane   Mjetin tip Volvo me targe AB 109 PV 
Shkoder Shkoder   Koke terheqese Mercedes Benz Actros me 
targe AA047XS 
Shkoder Puke  PUKE Qafe Mali, Puke, Automjet TR 2887 U 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Mitsubishi me Targe AB 
623 FO 
Korce Korçe   Korce, me siperfaqe 608 m2, zone kadastrale 
8562, nr pasurie 6/180 /pakice 
Shkoder Shkoder   Koke terheqese Mercedes Benz Actros me 
targe AA785SJ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Mitsubishi FUSO me 
targe AB 990 EI 
Kukes  Malzi MALZI Fshati Qam, njesia Administrative 
Malzi, Kukes, nr. pasurise 41/6, volumi 1, faqja 167, zona 
kadastrale nr.1353 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Mjeti trajler 
ACKERMANN me targe AJR 096. 
Tirane  Kashar MEZEZ Magazin, Prane Komunes Kashar 
Tirane Tirane   Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 
558 TC 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Automjeti Tip MS me 
targë AA166VE. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjetin Tip Fiat Doblo 
profesional me Targe AA 273 VZ. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Peugeot me targa 
AA810ZI 
Tirane Tirane   Automjet Tip Iveco me Targe AB 561 KT 
Shkoder Shkoder   Mjeti tip traileri Acermann Fruehauf me 
targe AGR451 
Shkoder Shkoder   Mjeti tip traileri Van Hool me targe 
AFR444 
Tirane Tirane   Mercedes Benz e Vito  me targe AB 943 ON 
Tirane Tirane  TIRANE AA 109 RF 
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Shkoder Fushe Arrez   MJETI TIP IVECO ME TARGE 
AB693JF 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Mjeti tip Iveco me targe 
AB 474 IR. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Gjysëm  rimorkio 
FAHRZEUGBAU me Targë AIR 480 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Mitsubishi me targë 
AB 088 EZ 
Korce Korçe   Magazina Korce, Rruga Ish Ndermarrja e 
Bashkimit, me nr pasurie 6/180 , Zone Kadastrale 8562, me 
siperfaqe 608 m2 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Automjet tip Iveco me 
targe AB 652 BL 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Tip Iveco me Targë AA 852 
JT 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Kamion Iveco Daily 
me targe AA 397 YD 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Mercedes Benz me 
targe: AA 104 OP 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Automjeti Tip Mitsubish 
me targe AA 356 XG 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mitsubishi me Targe AA 
124 SM 
Tirane Tirane   Iveco me targe AB 315 NA 
Shkoder Shkoder   Mjeti tip traileri Van Hool me targe 
AFR552 
Tirane Tirane   Iveco me targe AB 243 ND 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Mitsubishi me targe 
AB 507 EV. 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Mjeti trajler 
ACKERMANN me targe AJR 896. 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Mjeti trajler SCHMITZ 
me targe AJR 199. 
Lezhe Lezhe   Magazine Lezhe, nr pasurie 10/214, zone 
kadastrale 8632, siperfaqe 338.24 m2 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon tip Mitsubish me targe AA 
528 SO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Gjysem rimorkio 
ACKERMANN me Targe AIR 479 
Shkoder Puke  PUKE Qafe Mali, TR 5287 R 



9

Tirane Tirane   Automjet Tip Mitsubishi me Targe AB 253 
NR 
Shkoder Puke  PUKE Qafe Mali, TR 6953 S 
Shkoder Fushe Arrez   MJETI TIP VOLVO ME TARGE 
AB926JD 
Shkoder Shkoder   Mjete tip trailer Wabco me targe AJR528 
Shkoder Shkoder   Mjete tip Fugon Sprinter me targe 
AA447PI 
Tirane Tirane  TIRANE Trailer me targa ABR 930 
Tirane Tirane   Actros me targe AB 587 ND 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Iveco Daily me targe 
AA673ZX 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Automjet Tip Peugeot me 
targe AA 865 XR 
Tirane Tirane   Automjetin Tip Fiat Doblo me Targe 
AB950XB 
Tirane Tirane   Automjeti Tip Seat Ibiza  me Targe AB 282 
SB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Mercedes Benz me 
targe AA 671 MU 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon tip Peugeot me targe AA 153 
RD 
Tirane Tirane   Mjetin tip Iveco me targe AB 097 RA 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Kamion Iveco Daily 
me targe AA 989 YC 
Tirane Tirane   Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 
559 TC 
Shkoder Shkoder   Mjete tip traileri Sommer me targe 
AFR152 
Tirane Tirane   Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 
593 TC 
Tirane Tirane   Automjeti tip Mercedes Benz me targe  AB 
895 UU 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me Targe AA 964 SB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Gjysëm rimorkio 
ACKERMANN me Targë AIR 478 
Tirane Tirane   Automjeti Tip Smart Elektrik me Targe AB 
325 SH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me Targe AA 561 SD 
Tirane Tirane   Mjete tip Mitsubishi Fuso me targe AB 610 
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JY 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Mjeti tip Iveco me targe 
AB 958 IH 
Shkoder Shkoder   Koke terheqese Mercedes Benz Actros me 
targe AB304GU 
Shkoder Shkoder   Mjete tip traileri  Van Hool me targe 
AFR450 
Tirane Tirane   Automjeti tip Ackermann me targe AKR 625 
Tirane Tirane   MJET TIP IVECO DAILY ME TARGE AB 
337 JM 
Tirane Tirane   Automjet Tip Mitsubishi me Targe AB 574 
KT 
Tirane Tirane   Mjetin tip Volvo me targe AB 085 PV 
Shkoder Puke  PUKE Qafe Mali, TR 6952 S 
Tirane Tirane   Mitsubish Fuso me targe AB 451 NA 
Durres Durres   Durres, SZ.Xhafzotaj , Zone Kadastrale 2574 
,Godina me nr pasurie 159/210, Magazine 
Tirane Tirane   Automjeti tip Citroen Retro nr shasie 5476108 
Shkoder Shkoder   Koke terheqese Mercedes Benz Actros me 
targe AA385SP 
Tirane Tirane   Mjetin tip Volvo me targe AB 736 PJ 
Tirane Tirane   Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 
585 TC 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Mitsubishi FUSO me 
targe AB 017 EO. 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Mjeti tip Volvo me targe 
AB 802 IO. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Kokë tërheqëse Volvo me 
Targë AB 317 FV 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Tip Mitsubishi me Targe 
AB295DK 
Tirane Tirane  TIRANE Tip Mercedes Benz me targe AA 
854 IU 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mitsubishi me Targe AA 413 
SN 
Tirane Tirane   Automjet Tip Mitsubishi me Targe AB 698 
LD 
Shkoder Shkoder   Koke terheqese Mercedes Benz Actros me 
targe AA905ZG 
Shkoder Shkoder   Mjeti tip traileri Wuellhorst me targe 
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AFR449 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tip Mercedes Benz me 
targe AA 807 SA 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Mjeti tip Volvo me targe 
AB 879 IG 
Tirane Tirane   Automjeti tip Isuzu me targe AB 924 OH 
Shkoder Shkoder   Mjete tip Fugon Sprinter me targe 
AA987PI 
Tirane Tirane   Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 
607 TC 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Mjeti tip Iveco me targe 
AB 731 II 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Automjet Tip Mercedes 
ACTROS me Targe AB 520 DH 
Tirane Tirane   Automjeti tip Mercedes Benz me targe  AB 
899 UU 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Automjet Tip Kamion 
Iveco Daily me Targe AA 968 XR 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Mercedes Benz me 
targe AA 021 UK 
Tirane Tirane   Mercedes Benz e Vito me targe AB 725 OU 
Shkoder Shkoder   Koke terheqese Mercedes Benz Actros me 
targe AA714VU 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Tip Iveco me Targe AA 
748 MU 
Shkoder Shkoder   Koke terheqese Mercedes Benz Actros me 
targe AA384SP 
Tirane Tirane   Automjeti me targe  AB587VO 
Shkoder Shkoder   Mjete tip traileri Ackermann Fruehauf me 
targe AIR048 
Shkoder Shkoder   Koke terheqese Mercedes Benz Actros me 
targe AA583SS 
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio Tip ACKERMANN me 
Targe AER 817 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon tip Mitsubish me targe AA 
526 SO 
Tirane Tirane   Mjetin tip Volvo me targe AB 742 PJ 
Shkoder Fushe Arrez   MJETI TIP VOLVO ME TARGE 
AB924JD 
Shkoder Shkoder   Mjete tip traileri Ackermann Fruehauf me 
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targe AHR834 
Tirane Tirane  TIRANE Tip Mercedes Benz me Targë AA 
369 HX . 
Tirane Tirane   Mjetin tip Volvo me targe AB 746 PJ 
Shkoder Shkoder   Mjete tip traileri Boese me targe AFR124 
Shkoder Shkoder   Mjete tip traileri Ackermann Fruehauf me 
targe AHR548  
Tirane Tirane   Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 
574 TC 
Tirane Tirane   Mjetin tip Volvo me targe AB 114 PV 
Shkoder Shkoder   Koke terheqese Mercedes Benz Actros me 
targe AA028YL 
Shkoder Shkoder   Mjete tip traileri Schmitz me targe 
ADR230  
Tirane Tirane   Mercedes Benz e Vito me targe AB 933 ON, 
Tirane Tirane   Automjeti tip Hersteller me targe AKR 527 
Tirane Tirane   Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 
579 TC 
Tirane Tirane   Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 
603 TC 
Shkoder Fushe Arrez   PUKE, ZONE KADASTRALE 2371, 
NR PASURIE 340, MAGAZINE 
Tirane Tirane   Automjeti tip Iveco me targe  AB 879 UU 
Shkoder Shkoder   Mjete tip traileri Ackermann Fruehauf me 
targe AGR983 
Shkoder  Qafe Mali LAJTHIZE Mercedes Benz me targe: 
AA 732 KY 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LAJTHIZA INVEST
E-Mail: info@lajthiza.al  
Telefon: 0692030620  
Të Tjera: Kryetare e Keshillit Mbikqyres eshte Znj. Lavdije 
Elezaj. Ne ceshtjen me CN-423600-07-10 vihet shenimi: 
Depozitimi i vendimit nr. 16 date 28.06.2010 ne te cilin eshte 
vendosur: Miratim i logarive vjetore te vitit ushtrimor 2009 
dhe raport auditimi te ketyre pasqyrave. Viti ushtrimore 2009 
ka rezultuar me humbje ne shumen 2.945.209 leke. si rezultat 
nuk ka shperndarje fititmi. Dividenti eshte zero. Rezervat e 
tjera ne shumen 64.110.337 leke do te shkojne per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerie dhe krijimin e rezerves ligjore, si me 
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poshte: a. Zmadhimi i kapitalit aksionar ne shumen 
64.000.000 leke, b. Krijimin e rezerves ligjore ne shumen 
110.337 leke. Emerimin e ekspertes kontabel te rregjistrua 
znj. Shpresa Brecani, me nr. 143 license date 24.06.2005, per 
hartimin e raprotit te zmadhimit te kapitalit.

31. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


